- 1 -

平成２７年度 第５回公立大学法人岐阜県立看護大学経営審議会 議事録

１ 日 時 平成２７年１２月１５日（火）１０：００～１１：０５

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学 会議室１

３ 出席者 黒江理事長、北山委員、服部委員、宇野委員、岡安委員、松井委員、

水谷委員

      事務局 野口事務局次長兼総務企画課長、早崎課長補佐、戸崎主任

  欠席者 田村委員

４ 議事概要

    平成２７年度第４回議事録（案）について

    事務局より資料１に基づき説明がなされ、案のとおり承認された。

 審議事項

  （１）第２期中期計画（案）について

    事務局より資料２に基づき説明がなされた。現時点で県から平成２８年度の予

算内示がないことから、今後の対応は議長一任とし案のとおり承認された。

（２）平成２７年度収支補正予算（案）について

    事務局より資料３に基づき説明がなされ、「第３回収支補正予算事業一覧」の

「８ 一般管理費・管理費・法人施設管理費・各種保険料経費」の財源欄に「普

通運営費交付金」を追記し、案のとおり承認された。

  （３）平成２８年度予算編成方針（案）について

     事務局より資料４に基づき説明がなされ、案の通り承認された。

報告事項

・職員等宿舎の維持及び修繕基金の積立について

   事務局より資料５に基づき報告がされた。

５ 閉会